от 09.08.201s

'"ътlнЪ,mlF"тзfliЁ#
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РДЙОНД

ПО С ТАНОВ ЛЕНИЕ

м 785
г. Малая Вишера

О_б_условиях приватизацииИМУЩеСТВа, нhходяйЪiЪ6"в собствейносrи-ТЙЙ;-
пального раиона

В соот
Фз -о й;Т;:ЖЪ; T*"i#rHY"XXx:'"y о, 21 декабр я 2001года м 178-

:;;#"""JfiТ*lж,'f***тнfiЁ:{i-1*,
ы: Ъ;"ЖЧ;УТВеРЖДеННЫМ?еШеНИе' ДУ'"' М*"""i..рского rу.п"ц".r€lJlъного

района отi:::il:*'Т'**ll*;нiТГяi,"?словияхприватизацииимуществ.

Ё.щЁffi т,|,шениемй;;й;;#Ж:;"-,r*хххнн:::т"##i?
ПОСТАНОВЛЯЮ:

,r""u';"?iJ"1'.'fi Н:# ^
аТИЗ аЦИЮ Иму щ е с тв а, н ах одящего ся

"
. о б. r". нно сти

oonu.ff
ut1];iiii.ЁХТii"-*"Нffi*;тжН"irffffi

;rия,новгородская
Ж:{Ц;;}{Ё,Ё":flыj;, Я;flffifiнж; д 2 5,

"u*.i'О"Н",i;:rfiъ:;земелън(

Щ""Х"j$:i-".hffii'"'fr
ЖJ1"#.*ъ*ъ";i;*:ж,-,^т,,;;

земелъный участок 25, площадью 11з7
Ё1,":-::h.Ц;#,Т.т*,*:l;il:J:Jljij,1;;r:l""1ft, *;ъж;#:Lв населенных пунктов, Ъ"о

2. Утвердитъ следующие условия приватизации:

ouur"rr1l";";.""T: "Р""u'"'uЙ" - ПРОДаЖа муниципалъного имущества без
2,2, Покупателем муницип€lJIъного имущества признается

:_2.2.1. Пр" принятии кприобрет"""" i*ущества - "o...,1iiiT,",]3i;ff"r"ffi"li"#ffН}Т*
о цен9

2

2.2.2. При принятии к рассмотрению нескольких предложений о цене
приобретения имущества - претендент, предложивший наибольш)дю цену за
продаваемое имущество;

2.2.З. При принятии к рассмотрению нескольких одинаковых
предложений о цене приобретения имущества - претендент, заявка которого
была зарегистрирована ранее других;

2.З. Срок и порядок оплаты: единовременно в течение 10-ти дней с
момента подписания договора купли-продажи;

2.4. Срок подписания договора купли-продажи - в течение 5 рабочих дней
со дня подведения итогов аукциона.

Глава .Маслов

\ oTl

Чr"й

ffiЧi*frfi
отдЕл